СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 № «О
прокуратуре Российской Федерации», по результатам рассмотрения протеста
прокурора г.Североморска от 19.08.2016 №8-315в-2016 на решение Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск от 11.03.2011 № 103 «Об утверждении Правил
использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд
в ЗАТО г. Североморск»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Признать обоснованным протест прокурора г.Североморска от 19.08.2016
№8-315в-2016 на решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 11.03.2011 №
103 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд в ЗАТО г.Североморск».

2. Принять действенные меры по приведению решения Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск о внесении соответствующих изменений в решение Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск от 11.03.2011 № 103 «Об утверждении Правил
использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд
в ЗАТО г.Североморск» в соответствие с действующим законодательством.

Глава ЗАТО г.Североморск                                                          А.П. Абрамов

от 24.08.2016 г.                                                                                                      № 140

О протесте прокурора г.Североморска

	РЕШЕНИЕ